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CLIP ECROU A PINCER @ 4,8 mm BOUCLIER ET CARTER D'AILE / PARE-BOUE

Code article Nb de
références
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Correspondances constructeurs*
ALFA ROMEO 14368974 CHRYSLER - JEEP

Nb de Conditionnement
piéces
100 BOITE
12 SACHET
15 mm
12 mm
6 mm
0.6 mm
1.5—-24mm

Vis a Tole @ 4.8 mm

14368974




Correspondances constructeurs*
CITROEN - PEUGEOT 7136FC  FIAT 14368974

FIAT 60812848 FORD Finis 1554697
FORD N° Technique 9S5117C972BA LANCIA 14368974
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